
UCHWAŁA NR XXV/140/2016
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę  60 200,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, z tego: 
dochody bieżące w wysokości  60 200,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 42 790 697,41 zł, zgodnie z zał. nr 2, z tego: 
dochody bieżące w wysokości  39 631 283,06 zł, dochody majątkowe w wysokości  3 159 414,35 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 60 200,00 zł, zgodnie z zał. nr 3, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 60 200,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 42 900 360,74 zł, zgodnie z zał. nr 4,z tego: 
wydatki bieżące w wysokości  37 801 169,44 zł, wydatki majątkowe w wysokości  5 099 191,30 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Góralska

Id: 8E3E760C-C2D6-4549-9A5A-30CC941780EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniej-szenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 1 099 241,31 0,00 10 000,00 1 109 241,31

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 800,00 0,00 10 000,00 95 800,00

80195 Pozostała działalność 85 800,00 0,00 10 000,00 95 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 800,00 0,00 10 000,00 95 800,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

85 800,00 0,00 10 000,00 95 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 321 658,00 0,00 50 200,00 371 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 318 370,00 0,00 50 200,00 368 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finasowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

316 300,00 0,00 50 200,00 366 500,00

bieżące razem: 39 571 083,06 0,00 60 200,00 39 631 283,06
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 583 888,00 0,00 10 000,00 1 593 888,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 159 414,35 0,00 0,00 3 159 414,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 098 369,00 0,00 0,00 1 098 369,00

Ogółem: 42 730 497,41 0,00 60 200,00 42 790 697,41
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 682 257,00 0,00 10 000,00 2 692 257,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8E3E760C-C2D6-4549-9A5A-30CC941780EA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa

Plan 
dotychczasowy

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5

O10 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00
020 Leśnictwo 110 000,00 110 000,00 110 000,00
600 Transport i łączność 5 418 830,60 2 589 219,35 2 589 219,35
700 Gospodarka mieszkaniowa 62 221,78 62 221,78 62 221,78
710 Działalność usługowa 1 570 056,00 1 572 056,00 1 572 056,00
750 Administracja publiczna 945 144,26 841 114,26 841 114,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 431 780,00 3 542 461,93 3 542 461,93

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 118 450,00 118 450,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 617 163,00 4 632 406,00 4 632 406,00

758 Różne rozliczenia 21 804 815,00 22 495 093,00 22 495 093,00
801 Oświata i wychowanie 1 042 182,00 1 327 816,31 1 337 816,31
851 Ochrona zdrowia 2 524 935,65 2 415 703,00 2 415 703,00
852 Pomoc społeczna 2 105 118,78 2 611 297,78 2 611 297,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 229 788,00 321 658,00 371 858,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 76 000,00 91 000,00 91 000,00

Ogółem: 43 968 035,07 42 730 497,41 42 790 697,41
z tego: dochody bieżące w wysokości 38 305 584,47 39 571 083,06 39 631 283,06

dochody majątkowe w wysokości 5 662 450,60 3 159 414,35 3 159 414,35

Id: 8E3E760C-C2D6-4549-9A5A-30CC941780EA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 708 444,48 10 000,00 16 718 444,48

80195 Pozostała działalność 221 699,62 10 000,00 231 699,62

4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 553 717,97 50 200,00 1 603 917,97

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 450 463,97 50 200,00 1 500 663,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 494,69 42 836,42 1 102 331,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 971,94 7 363,58 201 335,52

Razem: 42 840 160,74 60 200,00 42 900 360,74

Id: 8E3E760C-C2D6-4549-9A5A-30CC941780EA. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1 2 3 4 5

O10 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00
020 Leśnictwo 259 000,00 274 000,00 274 000,00
600 Transport i łączność 9 091 861,08 5 761 383,81 5 761 383,81
630 Turystyka 2 000,00 2 000,00 2 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 90 213,00 110 213,00 110 213,00
710 Działalność usługowa 1 569 776,00 1 571 776,00 1 571 776,00
750 Administracja publiczna 3 993 093,00 3 925 378,00 3 925 378,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 3 437 780,00 3 563 959,93 3 563 959,93

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 149 350,00 149 350,00

757 Obsługa długu publicznego 332 676,00 317 178,00 317 178,00

758 Różne rozliczenia 149 587,00 90 358,00 90 358,00
801 Oświata i wychowanie 15 719 619,13 16 708 444,48 16 718 444,48
851 Ochrona zdrowia 2 541 727,65 2 532 495,00 2 532 495,00
852 Pomoc społeczna 4 662 419,23 5 161 264,23 5 161 264,23

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 454 513,97 1 553 717,97 1 603 917,97

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 926 798,36 1 001 142,32 1 001 142,32

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 56 000,00 56 000,00 56 000,00

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa 
narodowego 25 500,00 25 500,00 25 500,00

926 Kultura fizyczna 41 000,00 36 000,00 36 000,00

Ogółem: 44 383 564,42 42 840 160,74 42 900 360,74
z tego: wydatki bieżące w wysokości 36 670 855,85 37 740 969,44 37 801 169,44

wydatki majątkowe w 
wysokości 7 712 708,57 5 099 191,30 5 099 191,30

Id: 8E3E760C-C2D6-4549-9A5A-30CC941780EA. Podpisany Strona 5




